assq. Posteaquam—persolvendum ] Posteaquam vero Dei optimi maximi gratia iactum est. ut commemoratus liber
magno ubique doctorum et procerum quoque catholicorum applausu exceptus. in varias etiam linguas converaus
saepeque apud exteros recusas et in gymnasiis publicis simul ad docendum et discendum propositus fuerit.
existimavimus nos non abs re facturos, si eundem catechismum ab autore denuo recognitum non solum rursus
typis evulgari curaremus. vemm etiam pro rudiorum captu quoddam compendium redigi iuberemus ac Edelibus
nostris populis denuo autoritate nostra commendaremus ac insuper utriusque tam maioris quam minoris editionem
nostro et sacri imperii Edeli, dilecto Materno Cholino typographo Coloniensi demandatam benigno nostro favore
et privilegio adversus sinistras aemulorum artes tuendam et fovendam susciperemus, inhibendo. ne quis alius
eundem hunc librum ante exactum integrum decennium imprimere vel alibi impressum venumdare audeat sub
poena decem marcharum auri puri. ei!
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Conspeclus rerum 5

pho lirmiterdecernimusstatuimusquepersol- INDEX TOTIUS LIBELLI [uvij']
vendum. Mandantes idcirco vobis praedictis
omnibus et singulis, praecipue vero iis, qui
nostro nomine et loco, iuris et iustitiae ad- Christiana dOCU'iMcirca sapientiam et iu

ministrationem in provinciis nostris Austriae 5 stitiam versatur. Ad sapientiam, quae ordine
inferioris et Goritiae comitatu exercent ac in sequuntur et infra tractantur capita, referri

[an-j"]magi-hlstratu constituti sunt. ut hunc catechis- possunt.
mum solum nullumque alium per ludimagi
stros, praeceptores ac paedagogos pueris in !. De lide et symbolo lidei.

scholis publice aut privatim proponi, praei-egi !" ". De spe et oratione dominica cum angelica
ediscendumque tradi magnopere curetis atque salutatione.
omnino efliciatis. quatenus cum vos, tum ipsi
gravissimam indignationem nostram aliasque
poenas delinquentibus et huius edicti nostri
contemptoribus pro arbitrio nostro irrogandas 15lm. De sacramentis.
volueritis evitare. Haec enim est expressa

ordinem et summam complectens.

m. De charitate et mandatis decalogi cum
ecclesiae praeceptis.

mens et voluntas nostra. Ad iustitiae priorem partem, quae in malis
Datum in civitate nostra Vienna, die xiiii. fugiendis est sita, pertinent haec capita.
mensis Augusti. Anno Domini M.D.LIIII.,

regnorum nostrorum romam XXIIII., zu ,. De peccatis septem capitalibus. [m.iijr]
aliorum vero

n. De peccatis alienis culpa aliqua nostra ad
XXVIII. . .